ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

EDITAL Nº 025/2015 -  HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO

HORÁCIO BENJAMIM DA SILVA BRASIL, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o presente
Edital que DIVULGA O RESULTADO APÓS APLICAÇÃO DE TODOS  CRITÉRIOS DO ITEM 10 DO
EDITAL DE CONCURSO E A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO, para provimento dos cargos
de Agente Administrativo, Agente Comunitário de Saúde, Agente Tributário, Arquivologista,
Assistente Social, Auxiliar de Consultório Dentário, Auxiliar de Serviços Gerais, Consultor
Jurídico, Educador Físico, Enfermeiro do PSF/ PACS/CAPS, Engenheiro Civil, Fisioterapeuta,
Médico Gineco-Obstetra, Médico Psiquiatra do CAPS, Médico Veterinário, Nutricionista,
Odontólogo do PSF/ PACS, Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários, Operador de
Trator Agrícola, Pedagogo, Procurador Jurídico, Professor Educação Infantil, Professor Ensino
Fundamental - Ciências (Anos Finais), Professor Ensino Fundamental - História (Anos Finais),
Professor Ensino Fundamental - Matemática (Anos Finais), Professor Ensino Fundamental
(Anos Iniciais), Professor Ensino Fundamental Letras - Português/ Inglês (Anos Finais),
Psicólogo, Técnico Em Contabilidade, Técnico Em Enfermagem e Terapeuta Ocupacional.

Informa ainda que não houve aprovados nos cargos de Auxiliar Técnico, Operador de Perfuratriz,
Professor Ensino Fundamental - Geografia (Anos Finais), e no cargo de Médico Pediatra do PSF
não houve inscritos.

O edital encontra-se publicado no quadro de publicações da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
FRANCISCO DE ASSIS e em caráter meramente informativo nos sites
www.pmaisrh.com.br/concursos e www.saofranciscodeassis.rs.gov.br.

São Francisco de Assis, 11 de maio de 2015.

HORÁCIO BENJAMIM DA SILVA BRASIL
 Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

http://www.pmaisrh.com.br/concursos
http://www.saofranciscodeassis.rs.gov.br./